
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

宮崎空港GS/T-DME装置設置その他工事
平成30年06月05日～平成30年09月21日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年6月4日
株式会社中崎電子工業
鹿児島市武３－２０ー１８

一般競争入札
（総合評価）

51,262,991円 49,140,000円 95.9% 

高知空港GS/T-DME装置設置その他工事
平成30年06月08日～平成30年09月21日
電気通信工事

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年6月7日
研信電操（株）
香川県高松市栗林町１-12－26

一般競争入札
（総合評価）

52,858,018円 48,600,000円 91.9% 

小松空港C1誘導路中心線灯改良その他工事外２
件実施設計
平成30年06月14日～平成30年11月30日
建設コンサルタント

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年6月13日
（株）総合設備コンサルタント
大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 4,286,461円 3,996,000円 93.2% 

名古屋空港TSR装置雷害対策工事外11件実施設
計
平成30年06月14日～平成30年09月28日
その他の業種

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年6月13日
（株）航空システムサービス
東京都港区三田１－４－２８

一般競争入札 11,524,503円 10,584,000円 91.8% 

長崎空港電源局舎外２件改修実施設計
平成30年06月25日～平成30年11月30日
建設コンサルタント

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年6月22日
（株）協和設計事務所　大阪支店
大阪市中央区本町橋２－２２

一般競争入札 6,522,974円 5,691,600円 87.3% 

熊本空港電源局舎空気調和設備工事実施設計
平成30年06月26日～平成30年09月28日
建設コンサルタント

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年6月25日
（株）西都設備設計
大阪市中央区常盤町２－１－１３

一般競争入札 3,772,672円 2,376,000円 63.0% 

伊丹VOR／DME発電設備工事外２件実施設計
平成30年06月26日～平成30年12月28日
建設コンサルタント

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成30年6月25日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台４－２
－５

一般競争入札 8,597,287円 8,100,000円 94.2% 

鹿児島空港ＡＰＤＵ装置更新工事
平成30年7月2日～平成31年3月22日
電気通信工事

佃　健次
鹿児島空港事務所
鹿児島県霧島市溝辺町麓838

平成30年6月29日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市武三丁目２０番
１８号

一般競争入札 5,819,143円 5,400,000円 92.8% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


